
Hloubkový kypřič

Technická data 300/6 400/8 400/8H

Pracovní šířka [cm] 300 400 400

Transportní šířka [cm] 300 400 299

Počet slupic  6 8 8

Pracovní hloubka [cm] 45 45 45

Hmotnost min.* [kg] 980 1420 1510

Min. výkon [kW/HP] 150/200 170/230 170/230

Pracovní rychlost [km/h] 5 - 8 5 - 8 5 - 8

Závěs  kategorie III

Pracovní rychlost
5 – 8 km/h

Pracovní záběr
3 – 4 m

TALON
KOMBI

www.smscz.cz

Určení stroje
hloubkové kypření půdy

Typ
nesený

• prokypření a provzdušnění půdy až do hloubky 45 cm  
bez jejího aktivního míchání

• snížení rizika půdní eroze
• narušení podorční vrstvy
• obnova vsakování vody
• podpora vzlínavosti
• díky agregaci s dalším nářadím je možné kombinovat  

několik operací v jednom přejezdu

Uplatnění

• pracovní hloubka stroje až 45 cm při rychlostech 5-8 km/h
• možnost agregace s dalším nářadím (např. rotační brány, 

sekačka, podmítač apod.)
• stavitelný pracovní úhel
• snadná výměna slupic
• příčně nastavitelné slupice s jištěním proti přetížení  

střižným šroubem
• mechanické či hydraulické ovládání přídavných  

ramen tříbodového závěsu

Přednosti stroje

U Saské brány 12, Rokycany, 337 01 +420 371 722 137smscz@smscz.czSMS CZ s. r. o.

@smscz_machinery@smscz.machinery @sms_agro

*Hmotnost se liší v závislosti na zvolené výbavě


